

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE

INTRANT-DAF-CM-2022-0049

No. DOCUMENTO

222

Jueves 24 de noviembre de 2022

Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre (INTRANT)

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



Solicitud No. DMS-INT-392-2022

Objeto de la compra: Adquisición de Suministros para Sistema de Semaforización

Rubro: 23153300-23171500-26121520-27112800-30191500-39101600-39121540-39121720

Planificada No

DETALLE							
Ítem	Código DGCP	Cuenta Presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario Estimado	Monto en RD\$
1	39121543	2.3.9.6.01	Capacitor 1200/50V	UD	50.00	620.00	31,000.00
2	39101601	2.3.9.6.01	Diodo Led 5MM Ultra White Ámbar	UD	1,000.00	42.00	42,000.00
3	39101601	2.3.9.6.01	Diodo Led 5MM Ultra White Rojo	UD	3,000.00	42.00	126,000.00
4	39101601	2.3.9.6.01	Diodo Led 5MM Ultra White Verde	UD	3,000.00	42.00	126,000.00
5	39101601	2.3.9.6.01	Diodo USD835	UD	50.00	120.00	6,000.00
6	39121543	2.3.9.6.01	Integrado CD4051BE	UD	30.00	59.00	1,770.00
7	39121543	2.3.9.6.01	Integrado SN74HC573N	UD	25.00	175.00	4,375.00
8	39121543	2.3.9.6.01	Transistor STP5NK80Z	UD	25.00	200.00	5,000.00
9	39121543	2.3.9.6.01	Transistor FQP6N80C	UD	25.00	215.00	5,375.00
10	27112801	2.3.6.3.06	Mecha 0.9 MM (para taladro DREMEL)	UD	1.00	150.00	150.00
11	27112801	2.3.6.3.06	Mecha 1.2 MM (para taladro DREMEL)	UD	1.00	175.00	175.00
12	27112801	2.3.6.3.06	Mecha 1.2 MM (para taladro DREMEL)	UD	1.00	200.00	200.00
13	26121521	2.3.9.6.01	Alambre de Goma 10/2	FT	2,400.00	95.00	228,000.00
14	26121521	2.3.9.6.01	Alambre de Goma 14/4	FT	2,400.00	88.00	211,200.00
15	26121704	2.3.9.6.01	Línea de Vida (para adaptar en arnés del CCT)	UD	2.00	7,250.00	14,500.00
16	39121721	2.3.9.6.01	Tape de Vinil 60 3M Temflex	UD	50.00	2,550.00	127,500.00
17	39121543	2.3.9.6.01	Integrado SN74HCT32N	UD	30.00	135.00	4,050.00
18	39121543	2.3.9.6.01	Integrado 74F10N	UD	30.00	175.00	5,250.00
19	39121543	2.3.9.6.01	Integrado 74HCT14N	UD	30.00	120.00	3,600.00
20	39121543	2.3.9.6.01	Integrado CD74HCT132N	UD	30.00	133.00	3,990.00
21	39121543	2.3.9.6.01	Integrado MAX1232	UD	30.00	205.00	6,150.00
22	39121543	2.3.9.6.01	Integrado MAX232CPE	UD	30.00	200.00	6,000.00
23	39121543	2.3.9.6.01	Integrado SN74HCT138N	UD	30.00	215.00	6,450.00
24	39121543	2.3.9.6.01	TL084CN	UD	30.00	205.00	6,150.00
25	53102504	2.3.2.3.01	Guantes Aislante de Electricidad (pares)	UD	8.00	5,950.00	47,600.00
26	23153301	2.6.5.7.01	Taladros Rotomartillo y Simple	UD	1.00	11,500.00	11,500.00

27	30191501	2.6.5.7.01	Escalera de Fibra tipo tijera de 8 pies	UD	1.00	27,500.00	27,500.00
28	23171507	2.3.6.3.04	Soldador Electrónico (Punta Fina)	UD	2.00	25,000.00	50,000.00
29	23153301	2.6.5.7.01	Taladro Mini C/Engraver	UD	1.00	13,500.00	13,500.00
30	39101601	2.3.9.6.01	Bombillos de LED 9W/2700/k /AC 100-130V 60HZ	UD	300.00	378.00	113,400.00
						Total	1,234,385.00

Item		Cantidad	Fecha de necesidad
1 al 30	Movilidad Sostenible, Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre (INTRAN)	-	Requerimiento de la Institución



Félix Reynoso
Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



Distribución y Copias

Original 1 – Expediente de Compras

Copia 1 – Agregar Destino



CONTRATACIONES
PÚBLICAS

Transparencia para el progreso